
R22U Siegen - (Eiserfeld) - Neunkirchen

Busverkehr Ruhr-Sieg GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 01806 607085 
Tarif- und Fahrplanauskunft über 01806 504030 (0,20 EUR/Anruf aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,60 EUR/Anruf) 
Umleitungsfahrplan gültig vom 29.6. bis 5.7.2015, Fahrgäste mit Start/Ziel Eiserfeld weichen bitte auf die Linien C100 und C101 aus!

montags bis freitags
Haltestellen Abfahrtszeiten

  W02
Siegen ZOB   04.55 05.35 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
Siegen Koblenzer Straße   04.58 05.38 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
Siegen Hammerstraße   04.59 05.39 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
Siegen P+R Siegerlandhalle   05.00 05.40 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00
Siegen Eintracht   05.01 05.41 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Siegen Rinsenau   05.02 05.42 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
Siegen Gewerbegb. Rinsenau   05.03 05.43 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
Eiserfeld Hengsbach   
Eiserfeld Bahnhof   
Eiserfeld Ortsmitte   
Eiserfeld Hundsbergstraße   
Eiserfeld Wiedthalstraße   
Eiserfeld Schränke   
Salchendorf Pfannenberg   05.17 05.57 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
Salchendorf Kolonie   05.19 05.59 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
Salchendorf Ort   05.20 06.00 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
Salchendorf Oerter   05.22 06.02 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
Neunkirchen Brenner   05.23 06.03 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
Neunkirchen Rathaus   05.25 06.05 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
Neunkirchen Nord   05.26 06.06 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.56 13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
Neunkirchen Postamt   05.28 06.08 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 12.58 13.28 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
Neunkirchen Postamt   

Haltestellen Abfahrtszeiten

W02  = weiter nach Daaden über Herdorf Linie R 23  



R22U Siegen - (Eiserfeld) - Neunkirchen

Busverkehr Ruhr-Sieg GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 01806 607085 
Tarif- und Fahrplanauskunft über 01806 504030 (0,20 EUR/Anruf aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,60 EUR/Anruf) 
Umleitungsfahrplan gültig vom 29.6. bis 5.7.2015, Fahrgäste mit Start/Ziel Eiserfeld weichen bitte auf die Linien C100 und C101 aus!

montags bis freitags samstags
Haltestellen Abfahrtszeiten

Siegen ZOB   17.25 17.55 18.25 18.55 20.15 22.05 23.15 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.00 15.00 16.00
Siegen Koblenzer Straße   17.28 17.58 18.28 18.58 20.18 22.08 23.18 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 14.03 15.03 16.03
Siegen Hammerstraße   17.29 17.59 18.29 18.59 20.19 22.09 23.19 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.04 15.04 16.04
Siegen P+R Siegerlandhalle   17.30 18.00 18.30 19.00 20.20 22.10 23.20 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05
Siegen Eintracht   17.31 18.01 18.31 19.01 20.21 22.11 23.21 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.06 15.06 16.06
Siegen Rinsenau   17.32 18.02 18.32 19.02 20.22 22.12 23.22 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 16.07
Siegen Gewerbegb. Rinsenau   17.33 18.03 18.33 19.03 20.23 22.13 23.23 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.08 15.08 16.08
Eiserfeld Hengsbach   
Eiserfeld Bahnhof   
Eiserfeld Ortsmitte   
Eiserfeld Hundsbergstraße   
Eiserfeld Wiedthalstraße   
Eiserfeld Schränke   
Salchendorf Pfannenberg   17.47 18.17 18.47 19.17 20.37 22.27 23.37 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.22 15.22 16.22
Salchendorf Kolonie   17.49 18.19 18.49 19.19 20.39 22.29 23.39 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23
Salchendorf Ort   17.50 18.20 18.50 19.20 20.40 22.30 23.40 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.24 15.24 16.24
Salchendorf Oerter   17.52 18.22 18.52 19.22 20.42 22.32 23.42 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.25 15.25 16.25
Neunkirchen Brenner   17.53 18.23 18.53 19.23 20.43 22.33 23.43 07.26 09.26 11.26 13.26 15.26
Neunkirchen Rathaus   17.55 18.25 18.55 19.25 20.45 22.35 23.45 07.27 09.27 11.27 13.27 15.27
Neunkirchen Nord   17.56 18.26 18.56 19.26 20.46 22.36 23.46 07.28 09.28 11.28 13.28 15.28
Neunkirchen Postamt   17.58 18.28 18.58 19.28 20.48 22.38 23.48 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30
Neunkirchen Postamt   08.28 10.28 12.28 14.28 14.28 16.28

Haltestellen Abfahrtszeiten



R22U Siegen - (Eiserfeld) - Neunkirchen

Busverkehr Ruhr-Sieg GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 01806 607085 
Tarif- und Fahrplanauskunft über 01806 504030 (0,20 EUR/Anruf aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,60 EUR/Anruf) 
Umleitungsfahrplan gültig vom 29.6. bis 5.7.2015, Fahrgäste mit Start/Ziel Eiserfeld weichen bitte auf die Linien C100 und C101 aus!

samstags sonn- und feiertags
Haltestellen Abfahrtszeiten

Siegen ZOB   17.00 18.10 20.15 22.05 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 20.00 22.25
Siegen Koblenzer Straße   17.03 18.13 20.18 22.08 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 20.03 22.28
Siegen Hammerstraße   17.04 18.14 20.19 22.09 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 20.04 22.29
Siegen P+R Siegerlandhalle   17.05 18.15 20.20 22.10 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 20.05 22.30
Siegen Eintracht   17.06 18.16 20.21 22.11 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 20.06 22.31
Siegen Rinsenau   17.07 18.17 20.22 22.12 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 20.07 22.32
Siegen Gewerbegb. Rinsenau   17.08 18.18 20.23 22.13 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 20.08 22.33
Eiserfeld Hengsbach   
Eiserfeld Bahnhof   
Eiserfeld Ortsmitte   
Eiserfeld Hundsbergstraße   
Eiserfeld Wiedthalstraße   
Eiserfeld Schränke   
Salchendorf Pfannenberg   17.22 18.32 20.37 22.27 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 20.22 22.47
Salchendorf Kolonie   17.23 18.34 20.39 22.29 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 20.23 22.49
Salchendorf Ort   17.24 18.35 20.40 22.30 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 20.24 22.50
Salchendorf Oerter   17.25 18.37 20.42 22.32 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 20.25 22.52
Neunkirchen Brenner   17.26 20.43 22.33 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.53
Neunkirchen Rathaus   17.27 20.45 22.35 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.55
Neunkirchen Nord   17.28 20.46 22.36 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.56
Neunkirchen Postamt   17.30 20.48 22.38 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.58
Neunkirchen Postamt   18.40 11.28 13.28 15.28 17.28

Haltestellen Abfahrtszeiten



R22U Neunkirchen - (Eiserfeld) - Siegen

Busverkehr Ruhr-Sieg GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 01806 607085 
Tarif- und Fahrplanauskunft über 01806 504030 (0,20 EUR/Anruf aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,60 EUR/Anruf) 
Umleitungsfahrplan gültig vom 29.6. bis 5.7.2015, Fahrgäste mit Start/Ziel Eiserfeld weichen bitte auf die Linien C100 und C101 aus!

montags bis freitags
Haltestellen Abfahrtszeiten

  W05 W05 W03 W05 W05 W03 W05 W04 W05 W03
Neunkirchen Postamt   04.48 05.18 06.08 07.25 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30
Neunkirchen Nord   04.49 05.19 06.10 07.27 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32
Neunkirchen Rathaus   04.50 05.20 05.39 06.11 06.41 07.01 07.28 08.00 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
Neunkirchen Brenner   04.51 05.21 05.40 06.12 06.29 06.42 06.46 07.02 07.29 08.01 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34
Salchendorf Oerter   04.52 05.22 05.41 06.13 06.30 06.43 06.47 07.03 07.30 08.02 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35
Salchendorf Ort   04.53 05.23 05.42 06.14 06.31 06.44 06.48 07.04 07.31 08.03 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
Salchendorf Kolonie   04.54 05.24 05.43 06.15 06.32 06.45 06.49 07.05 07.32 08.04 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37
Salchendorf Pfannenberg   04.56 05.26 05.45 06.17 06.34 06.47 06.51 07.07 07.34 08.06 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39
Eiserfeld Schränke   
Eiserfeld Wiedthalstraße   
Eiserfeld Hundsbergstraße   
Eiserfeld Ortsmitte   
Eiserfeld Bahnhof   
Eiserfeld Hengsbach   
Siegen Gewerbegb. Rinsenau   05.11 05.41 06.01 06.33 06.50 07.03 07.07 07.23 07.50 08.22 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Siegen Rinsenau   05.12 05.42 06.02 06.34 06.51 07.04 07.08 07.24 07.51 08.23 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Siegen P+R Siegerlandhalle   05.14 05.44 06.04 06.36 06.53 07.06 07.10 07.26 07.53 08.25 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Siegen Kreishaus   05.15 05.45 06.05 06.37 06.54 07.07 07.11 07.27 07.54 08.26 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
Siegen Koblenzer Straße   05.16 05.46 06.06 06.38 06.55 07.08 07.12 07.28 07.55 08.27 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
Siegen Kölner Tor   05.17 05.47 06.07 06.39 06.56 07.09 07.13 07.29 07.56 08.28 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
Siegen ZOB   05.19 05.49 06.09 06.41 06.58 07.11 07.15 07.31 07.58 08.30 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03

Haltestellen Abfahrtszeiten

W03  = von Herdorf Linie R 23  W04  = von Daaden Linie R 23  W05  = von Burbach Linie R 44  



R22U Neunkirchen - (Eiserfeld) - Siegen

Busverkehr Ruhr-Sieg GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 01806 607085 
Tarif- und Fahrplanauskunft über 01806 504030 (0,20 EUR/Anruf aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,60 EUR/Anruf) 
Umleitungsfahrplan gültig vom 29.6. bis 5.7.2015, Fahrgäste mit Start/Ziel Eiserfeld weichen bitte auf die Linien C100 und C101 aus!

montags bis freitags samstags
Haltestellen Abfahrtszeiten

Neunkirchen Postamt   16.30 17.30 18.30 19.30 21.30 22.40 06.10 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.30 16.30
Neunkirchen Nord   16.32 17.32 18.32 19.32 21.32 22.42 06.12 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 15.32 16.32
Neunkirchen Rathaus   16.33 17.33 18.33 19.33 21.33 22.43 06.13 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 15.33 16.33
Neunkirchen Brenner   16.34 17.34 18.34 19.34 21.34 22.44 06.14 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 15.34 16.34
Salchendorf Oerter   16.35 17.35 18.35 19.35 21.35 22.45 06.15 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 15.35 16.35
Salchendorf Ort   16.36 17.36 18.36 19.36 21.36 22.46 06.16 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 15.36 16.36
Salchendorf Kolonie   16.37 17.37 18.37 19.37 21.37 22.47 06.17 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 15.37 16.37
Salchendorf Pfannenberg   16.39 17.39 18.39 19.39 21.39 22.49 06.18 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 15.38 16.38
Eiserfeld Schränke   
Eiserfeld Wiedthalstraße   
Eiserfeld Hundsbergstraße   
Eiserfeld Ortsmitte   
Eiserfeld Bahnhof   
Eiserfeld Hengsbach   
Siegen Gewerbegb. Rinsenau   16.55 17.55 18.55 19.55 21.55 23.05 06.34 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 15.54 16.54
Siegen Rinsenau   16.56 17.56 18.56 19.56 21.56 23.06 06.35 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 15.55 16.55
Siegen P+R Siegerlandhalle   16.58 17.58 18.58 19.58 21.58 23.08 06.36 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 15.56 16.56
Siegen Kreishaus   16.59 17.59 18.59 19.59 21.59 23.09 06.37 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 15.57 16.57
Siegen Koblenzer Straße   17.00 18.00 19.00 20.00 22.00 23.10 06.38 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 15.58 16.58
Siegen Kölner Tor   17.01 18.01 19.01 20.01 22.01 23.11 06.39 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 15.59 16.59
Siegen ZOB   17.03 18.03 19.03 20.03 22.03 23.13 06.41 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.01 17.01

Haltestellen Abfahrtszeiten



R22U Neunkirchen - (Eiserfeld) - Siegen

Busverkehr Ruhr-Sieg GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 01806 607085 
Tarif- und Fahrplanauskunft über 01806 504030 (0,20 EUR/Anruf aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,60 EUR/Anruf) 
Umleitungsfahrplan gültig vom 29.6. bis 5.7.2015, Fahrgäste mit Start/Ziel Eiserfeld weichen bitte auf die Linien C100 und C101 aus!

samstags sonn- und feiertags
Haltestellen Abfahrtszeiten

Neunkirchen Postamt   17.30 18.30 19.45 21.30 09.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 21.30
Neunkirchen Nord   17.32 18.32 19.47 21.32 09.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 21.32
Neunkirchen Rathaus   17.33 18.33 19.48 21.33 09.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 21.33
Neunkirchen Brenner   17.34 18.34 19.49 21.34 09.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 21.34
Salchendorf Oerter   17.35 18.35 19.50 21.35 09.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.35
Salchendorf Ort   17.36 18.36 19.51 21.36 09.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.36
Salchendorf Kolonie   17.37 18.37 19.52 21.37 09.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.37
Salchendorf Pfannenberg   17.38 18.38 19.53 21.38 09.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38
Eiserfeld Schränke   
Eiserfeld Wiedthalstraße   
Eiserfeld Hundsbergstraße   
Eiserfeld Ortsmitte   
Eiserfeld Bahnhof   
Eiserfeld Hengsbach   
Siegen Gewerbegb. Rinsenau   17.54 18.54 20.09 21.54 09.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.54
Siegen Rinsenau   17.55 18.55 20.10 21.55 09.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.55
Siegen P+R Siegerlandhalle   17.56 18.56 20.11 21.56 09.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.56
Siegen Kreishaus   17.57 18.57 20.12 21.57 09.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.57
Siegen Koblenzer Straße   17.58 18.58 20.13 21.58 09.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.58
Siegen Kölner Tor   17.59 18.59 20.14 21.59 09.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.59
Siegen ZOB   18.01 19.01 20.16 22.01 10.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 22.01

Haltestellen Abfahrtszeiten
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